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PERSONEL GÜNDEMİ

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR

Üniversitemiz Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne 01.10.2021 tarihi 

itibarıyla asaleten Müdür olarak Öğr. Gör. Mustafa Kerem BÖRÜ atanmıştır.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümüne 05.10.2021 tarihi 

itibarıyla Bölüm Başkanı olarak Doç. Dr. Indrıt MYDERRIZI atanmıştır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Uçuş Harekat Yöneticiliği Programına 05.10.2021 tarihi 

itibarıyla Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Çiğdem ÇAĞLAR atanmıştır.

Üniversitemiz Eğitim Destek Koordinatörlüğüne 05.10.2021 tarihi itibarıyla Eğitim Destek Birimi 

Koordinatörü olarak Dr. Öğr. Üyesi Filiz Arzu YALIN atanmıştır. 

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Profesör 

Doktor kadrosuna 04.10.2021 tarihi itibarıyla Prof. Dr. Neziha MUSAOĞLU atanmıştır.

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Uçak Mühendisliği Bölümü Profesör Doktor kadrosuna 06.10.2021 

tarihi itibarıyla Prof. Dr. Ahmet Cihat BAYTAŞ atanmıştır. 

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Havacılık Yönetimi Bölümü Doktor Öğretim Üyesi 

kadrosuna 06.10.2021 tarihi itibarıyla Dr. Öğr. Üyesi Seda MUMLU KARANFİL atanmıştır.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Gümrük İşletme Bölümü Doktor Öğretim Üyesi 

kadrosuna 07.10.2021 tarihi itibarıyla Dr. Öğr. Üyesi Ece ZEYBEK YILMAZ atanmıştır.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü Doktor Öğretim Üyesi 

kadrosuna 07.10.2021 tarihi itibarıyla Dr. Öğr. Üyesi Gökhan KANDEMİR atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Çocuk Gelişimi Programı Öğretim Görevlisi kadrosuna 

04.10.2021 tarihi itibarıyla Öğr. Gör. Seda KETEN atanmıştır.

AKADEMİK PERSONEL KADRO ATAMALARI

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Uçuş Harekât Yöneticiliği Programı Öğr. Gör. Zuhal Yıldız 

Akpur’un “Comparative Assessment of Companies Preferences in Cabin Crew Recruitment From 

Turkey” adlı makalesi Journal of Tourism and Gastronomy Studies Dergisinde yayımlanmıştır. 

Erişim linki aşağıdadır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı Öğr. Gör. Hatice 

Şimşek Şahinler, 8-10 Eylül arasında gerçekleştirilen International Conferences on Social Science 

Research (ICONSR) adlı kongrede aşağıdaki çalışmaları sözlü şekilde sunmuştur.

Investigation of Factors Affecting Academic’s Destination Preferences During the Covid- 19 

Pandemic Process

Determining the Awareness Level of Integrated Reporting in SMES: A Research in İstanbul

https://jotags.org/2021/vol9_issue2_article6.pdf

Aşağıda yer alan tabloda belirtilen personel 01.10.2021-07.10.2021 tarihleri arasında isimleri 

hizasında yer alan idari birimlerde görevlerine başlamışlardır.

İDARİ



https://gelisim.edu.tr/haber/11-bin-822-mezun-kep-atti

https://gelisim.edu.tr/haber/havacilik-egitimlerini-tamamladilar

3 EKİM

4 EKİM
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11 BİN 822 MEZUN KEP ATTI

HAVACILIK EĞİTİMLERİNİ TAMAMLADILAR

Pandemi sebebiyle gerçekleştirilemeyen üniversite mezuniyet törenleri, 
koronavirüs tedbirleri kapsamında yapılmaya başlandı. Üniversitelerden 
mezun olan binlerce genç ya iş hayatına atılacak ya da akademik bir yolda 
ilerleyecek. 10’uncu ve 11’inci mezuniyet törenlerini gerçekleştiren İstanbul 
Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 129 farklı programdan, toplam 11 bin 822 mezun 
verdi. 10 gün boyunca süren mezuniyet törenlerinde, üniversiteye bağlı birçok 
fakülte, enstitü ve yüksekokul mezunları kep attı.

Üniversitenin kampüsü Gelişim Kule’de gerçekleşen mezuniyet töreninde 
bölümler halinde sahneye çıkan gençler diplomalarını aldı.  Koronavirüs 
tedbirleri kapsamında maske ve sosyal mesafe kuralına uyularak yapılan 
törenlerde konuşan, fakülte dekanları ve yüksekokul müdürleri, mezun olan 

öğrencileri tebrik ederek, gecikmeli de olsa mezuniyet töreninde öğrencilerle son bir kez bir araya gelmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını söyledi.

Özel havacılık şirketlerinin artması, hava ulaşımındaki hızlı büyüme ve gelişim 
süreci, nitelikli personel ihtiyacını beraberinde getiriyor. Yükseköğretim 
Kurumu (YÖK) ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) arasında 
gerçekleştirilen iş birliği çerçevesinde Türkiye’de sınırlı sayıda yükseköğretim 
kurumunun sahip olduğu “Tanınan Okul” sertifikasına sahip üniversitelerde 
alınan eğitimlerle mezun olan öğrenciler ise birçok ayrıcalık elde ediyor.

TANINAN OKUL SERTİFİKASI

Pandemi sebebiyle gerçekleştirilemeyen havacılık eğitimleri koronavirüs 
tedbirleri kapsamında tamamlandı. ‘Tanınan Okul’ sertifikasına sahip İstanbul 
Gelişim Üniversitesi’nin (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uçak Gövde Motor 

Bakım Bölümü ile Gelişim Meslek Yüksekokulu Uçak Teknolojisi Programı öğrencileri “Hava Aracı Teknik SHY 147 ve SHY 66 
TASK Uygulama Eğitimlerini başarıyla tamamladı.
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https://gelisim.edu.tr/haber/nuri-sezerin-‘simetrik-illustrasyon-adli-kitabi-yayimlandi

4 EKİM 2021

NURİ SEZER’İN ‘SİMETRİK İLLÜSTRASYÖN’ 
ADLI KİTABI YAYIMLANDI

İllüstratör Dr. Öğr. Üyesi Sezer’in ‘Simetrik İllüstrasyön’ yayımlandı. İllüstrasyonda 
kültürlerarası bir bağlantı olduğunu ifade eden Sezer, “Kültürlerin ortak değerlerini 
taşıyan bir illüstrasyon iletişim kurduğu kişiler üzerinde etkili olur” diye konuştu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Grafik Tasarımı 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nuri Sezer’in İstanbul Gelişim Üniversitesi Yayınları’ndan 
çıkan kitabı ‘Simetrik İllüstrasyön’ yayımlandı.

Sanatın insan hayatındaki yerine vurgu yapan Dr. Öğr. Üyesi Nuri Sezer, “Sanat tüm 
dünya insanlarını etkileyen, görmek, duymak, hissetmek duyularını harekete geçiren 
en önemli olgulardan biri. Herkesin sevdiği, müzik, herkesin sevdiği bir görsel ve 
bunlardan hissettiği duygular ve etkileri vardır. İnsanları diğer canlılardan ayıran en 
önemli faktörlerdir. Toplumumuzun sanata bakışı, maalesef çok sağlıklı değildir ve bu 
bakış görselliğe verilen önemin eksikliğini göstermektedir.

https://gelisim.edu.tr/haber/mardinde-“oyun-terapisi-egitimi”-verecekler

4 EKİM 2021
MARDİN’DE “OYUN TERAPİSİ EĞİTİMİ” VERECEKLER

Artuklu Mardin Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve İstanbul Gelişim Üniversitesi 
(İGÜ) iş birliğinde, Çocuk Merkezli Oyun Terapisi Eğitimi düzenleniyor. Üç gün 
sürecek eğitimler, Mardin’deki tüm psikolojik danışmanların katılımına açık 
olarak gerçekleşecek.

 11 – 13 Ekim tarihleri arasında, tüm psikolojik danışmanların katılımına açık 
olarak düzenlenecek Çocuk Merkezli Oyun Terapisi Eğitimleri, Mardin’de 
başlıyor. Psikoterapist ve Psikolojik Danışman Elif Macit tarafından verilecek 
eğitimler, Artuklu Mardin Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve İstanbul Gelişim 
Üniversitesi tarafından düzenleniyor.
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https://gelisim.edu.tr/haber/65-yas-ve-uzeri-uc-kisiden-biri-her-yil-dusmeyi-deneyimliyor

5 EKİM

6 EKİM

2021

2021

TÜRK BiLiM iNSANI G20’YE DAVET EDiLDi

65 YAŞ VE ÜZERİ ÜÇ KİŞİDEN BİRİ 
HER YIL DÜŞMEYİ DENEYİMLİYOR

Dr. Öğr. Üyesi Asiye Karakullukçu, 9 – 10 Ekim 2021 tarihleri arasında İtalya’nın 
Sorrento kentinde gerçekleşecek olan “G20 İnovasyon Ligi” girişimine davet 
edildi. Dünyadaki en iyi 100 start-up’ın davet edildiği etkinliğe, Türkiye’yi sağlık 
alanında en iyi start-up olarak Dr. Öğr. Üyesi Asiye Karakullukçu temsil edecek.

G20 İtalya Başkanlığı, G20 Ticaret Bakanları Toplantısı marjında Özel Etkinlik 
olarak “G20 İnovasyon Ligi”ne ev sahipliği yapmaya ve küresel ölçekte 
inovasyon, start-up’lar, risk sermayesi şirketleri alanında kamu ve özel sektör 
oyuncuları arasındaki işbirliğini geliştirmeye karar verdi.

Dünya Sağlık Örgütüne (DSÖ) göre yaşlılardaki en büyük sağlık probleminin 
“düşme” olarak belirlendiğini söyleyen Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu, 
Türkiye’de ise her yıl 65 yaş ve üzeri her üç bireyden birinin düşmeyi 
deneyimlediklerini söyledi.

Düşme genellikle çocukların ve yaşlı bireylerin başına gelen özellikle ev 
ortamında gerçekleşen küçük kazaların başında geliyor. Her ne kadar önemsiz 
olarak algılansa da uzmanlar sonrasında gerçekleşebilecek sağlık sorunları 
hakkında zaman zaman uyarılarda bulunuyor. Bu anlamda İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Görevlisi Gülşah 

Konakoğlu da Dünya Sağlık Örgütünün düşmeler ilgili yapmış olduğu araştırma sonucu ortaya çıkan dikkat çekici ayrıntılara 
değindi. Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu bu rapora göre özellikle yaşlılardaki en büyük sağlık probleminin kayarak düşmeler 
sonucu ortaya çıktığını ve yine Türkiye’de düşme ile ilgili yapılan araştırmaya göre 65 yaş üzeri bireylerin üçte birinin ise her yıl 
kayarak düşme eylemini deneyimlediğini söyledi.
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https://gelisim.edu.tr/haber/cocuklari-oyun-terapisi-ile-tedavi-etmeyi-ogretecekler

8 EKİM 2021

ÇOCUKLARI OYUN TERAPİSİ İLE 
TEDAVİ ETMEYİ ÖĞRETECEKLER

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) iş 
birliğinde, “DEHB’li (Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu) Çocuklarla 
Çalışmak” adlı eğitim düzenleniyor.

23 Ekim günü, “DEHB’li Çocuklarla Çalışmak” adlı eğitim Bursa’da başlıyor. 
Psikoterapist ve Psikolojik Danışman Elif Macit tarafından verilecek eğitim, 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 
gerçekleştirilecek.
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VİRÜSTEN
KORUNMAK

ELİMİZDE

ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA 
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN 

TEK KULLANIMLIK KAĞIT 
MENDİLLE KAPATILMALIDIR. 
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ 

KISMI KULLANILMALIDIR.

KİRLİ ELLERLE AĞIZ, 
BURUN VE GÖZLERE 

DOKUNULMAMALIDIR.

TOKALAŞMA VE
SARILMA GİBİ

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

ELLER EN AZ 20 SANİYE 
SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

OLABİLDİĞİNCE UZAK 
DURULMALIDIR.

SU VE SABUN OLMADIĞI 
DURUMLARDA ALKOL 

İÇERIKLİ EL ANTİSEPTİĞİ 
KULLANILMALIDIR.

EL
ANTİSEPTİĞİ

3-4
ADIM
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